
UCHWAŁA Nr VI/55/2007
Rady Gminy Baranów

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki na budowę kanalizacji
sanitarnej w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku, ze zmianami )
oraz art. 82, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku, ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 130.000 zł (sto
trzydzieści tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kanalizacja sanitarna w
Baranowie przy ul. Lisiny”.

§ 2

Pożyczka będzie spłacana w latach 2008 – 2010 z dochodów własnych gminy z
podatku od nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNINIENIE
do uchwały  Nr VI/55/2007 Rady Gminy Baranów

z dnia 28 czerwca 2007 r.

Gmina Baranów ze względu na niskie własne środki na inwestycje ubiegała się o
zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z WFOŚ i GW w Poznaniu na zadanie pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w Baranowie przy ul. Lisiny”. Pismem z dnia 27.04.2007 r.
poinformowano naszą gminę, że WFOŚ i GW planuje udzielić nam pomocy finansowej w
postaci pożyczki w kwocie 130.000 zł.

Pożyczka ma być udzielona na następujących warunkach :
- zwrotna w kwartalnych ratach,
- oprocentowanie w wysokości 0,5 stopy redyskonta weksli,
- maksymalny okres spłaty 6 lat,
- karencja spłaty nie dłuższa niż 2 lata,
- możliwość umorzenia pożyczki do wysokości 20 %.
Pożyczka ta jest udzielana na zasadach preferencyjnych.

Gmina planuje spłatę pożyczki w latach  2008-2010 z dochodów własnych, z podatku
od nieruchomości.

 


